

سرعت اینترنت موبایل در ایران چقدر است؟

در حال حاضر متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل در ایران ۳۳.۳۰ مگابیت‌برثانیه و رتبه‌اش ۸۰ جهانی است، متوسط سرعت دانلود اینترنت ثابت نیز ۲۱.۳۵ مگابیت‌برثانیه است و به جایگاه ۱۳۴ اینترنت ثابت در جهان قرار دارد. به گزارش ایسنا، سرعت اینترنت از مواردی است که همواره برای کاربران دغدغه بوده و یکی از فاکتورهای کیفی خدمات اینترنتی محسوب می‌شود و وبسایت Speedtest شاخص‌های جهانی اینترنت‌را در کشورها برسی می‌کند.براین اساس تا ماه ژانویه ۲۰۲۱، متوسط جهانی سرعت دانلود اینترنت موبایل، ۴۶.۷۴ مگابیت‌برثانیه و متوسط جهانی سرعت آپلود اینترنت موبایل، ۱۲.۴۹ مگابیت‌برثانیه و تاخیر، ۳۷ میلی‌ثانیه بود. در حوزه مگابیت‌برثانیه و متوسط جهانی سرعت آپلود ۵۱.۲۸ مگابیت‌برثانیه و تاخیر، ۲۰ میلی‌ثانیه بود. طبق آخرین آمار منتشر شده در اسپیدتست، تا ماه آگوست سال ۲۰۲۱، متوسط جهانی سرعت دانلود اینترنت موبایل، ۵۶.۷۴ مگابیت‌برثانیه و متوسط جهانی سرعت آپلود اینترنت موبایل، ۱۲۶۱ مگابیت‌برثانیه و تاخیر ۳۷ میلی‌ثانیه است. در حوزه اینترنت ثابت نیز متوسط جهانی سرعت دانلود، ۱۱۰.۲۴ مگابیت‌برثانیه و متوسط جهانی سرعت آپلود، ۶۰ مگابیت‌برثانیه و تاخیر ۱۹ میلی‌ثانیه است. در حالی که تا ماه جولای ۲۰۲۱، متوسط جهانی سرعت دانلود اینترنت موبایل، ۵۵.۰۷ مگابیت‌برثانیه و متوسط جهانی سرعت آپلود اینترنت موبایل، ۱۲.۳۵ مگابیت‌برثانیه و تاخیر ۳۷ میلی‌ثانیه بود. در حوزه اینترنت ثابت نیز متوسط جهانی سرعت دانلود، ۱۰۷.۵۰ مگابیت‌برثانیه و متوسط جهانی سرعت آپلود ۵۸.۲۷ مگابیت‌برثانیه و تاخیر ۲۰ میلی‌ثانیه بود. رتبه یک تا پنج اینترنت موبایل در جهان تا ماه آگوست ۲۰۲۱، به ترتیب به امارات متحده عربی (۱۹۵۵۲ مگابیت‌برثانیه)، کره جنوبی (۱۹۲۱۶ مگابیت‌برثانیه)، نروژ (۱۷۳۵۴ مگابیت‌برثانیه)، قطر (۱۶۹۱۷ مگابیت برثانیه) و چین (۱۶۳۴۵ مگابیت برثانیه) تعلق دارد. همچنین رتبه یک تا پنج اینترنت پهن‌بند ثابت در جهان، به ترتیب به سنگاپور (۲۶۲۰۰ مگابیت‌برثانیه)، هنگ‌کنگ (۲۵۴۴۰ مگابیت‌برثانیه)، موناکو (۲۴۳۸۹ مگابیت‌برثانیه)، سوئیس (۲۳۲ مگابیت برثانیه) و تایلند (۲۲۱ مگابیت‌برثانیه) تعلق دارد.

■ متوسط سرعت موبایل در ایران

در حال حاضر متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل در ایران ۳۳.۳۰ مگابیت‌برثانیه و متوسط سرعت آپلود اینترنت موبایل، ۱۱.۷۸ مگابیت‌برثانیه و تاخیر ۳۹ میلی‌ثانیه است که رتبه ایران را به ۸۰ از میان ۱۴۰ کشور رسانده است. این در حالی است که در ماه جولای ۲۰۲۱، متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل در ایران ۳۱.۶۵ مگابیت‌برثانیه و متوسط سرعت آپلود اینترنت موبایل، ۱۱.۵۸ مگابیت‌برثانیه بود و ایران در جایگاه ۷۹ قرار داشت. همچنین طبق این آمار، اینترنت موبایل ایران در حال حاضر از باهاماس و کامرون کندتر و از لبنان، لائوس سریع‌تر است. در حال حاضر در حوزه اینترنت ثابت، متوسط سرعت آپلود ۱۲۶۲ مگابیت‌برثانیه و تاخیر، ۴۲ میلی‌ثانیه است که رتبه ایران را به ۱۲۴ از میان ۱۷۵ کشور می‌رساند. این درحالی است که در جولای ۲۰۲۱، در حوزه اینترنت ثابت، متوسط سرعت دانلود در ایران، ۲۱۰.۴ مگابیت‌برثانیه و متوسط سرعت آپلود ۱۲۰.۷ مگابیت‌برثانیه بود و البته رتبه ایران در این حوزه تغییری نکرده است. همچنین طبق این آمار، اینترنت ثابت ایران در حال حاضر از بوتان و ونزوئلا کندتر و از فیجی و گین سریع‌تر است.

نامه ارده

رئیس جمهور محترم، جناب آقای رئیسی؛ نیروهای خدماتی محروم از رتبه‌بندی و فوق‌العاده‌ویژه

نیروهایی که با حقوق ۳ میلیونی سالیانهست فریاد رسی ندارند و هر افزایش حقوقی به پشت‌پنجه‌شان‌ها تعلق میگرد!
ایا این معنای عدالت‌است...؟
تعریف خط فقر در جامعه ما مشخص است و وقت آن رسیده است که بدون وابستگی به کمک‌های حاشیهای دولت از افشار محروم جامعه، تحت عنوانی چون پارانہ معیشتی و یا با هر عنوانی دیگر، حقوقی متناسب با هزینه‌ها را برای هر قشر شاغل در جامعه تعیین نمایید.استغناصف‌نیروهای خدماتی آموزش و پرورش با اتکا به نیازمندی آنان و ازجحت خدمتگزاری و سربرداری نسبت به بیکاری، در بین تحصیل کرده‌ها و نکرده‌های آنان، بی‌رحمانه ادامه دارد و ندید گرفتن خواسته‌های به حق آنان، دور از عدل و داد است.
اتان در عین نیازمندی، سوسه‌سوخ ناختن زدن به اموال عمومی و بیت‌المال را ندارند اما هزار ماشا...! بزرگان زیادی در عین بی‌نیازی، به ناختن زدن هم قانع نمی‌شوند و سرمایه‌های ملی و طبیعی کشور را غارت می‌کنند.
سر پی برای مبادلشت آن پاک‌ی و پایبندی، وفای به عهد حضرتعالی در بیان «سفره‌ها رنگین تر می‌شود» به عنوان یکی از ۹ وعده اقتصادی دوران تبلیغات انتخاباتی تان، به عنوان اولین قدم اجرایی شود تا این‌انسان‌های شریف، فقط مشفت ورنجوری مسئولیت خویش را تحمل کنند نه بار سنگین بی‌عدالتی را.
امید که روح و تلاش عدالت جویی حضرتعالی در قوه قضائیه به قوه مجریه نیز سرایت یابد و عدالت آموزشی‌ش و عدالت اقتصادی را در این قوه نیز به جمع نیروهای شاغل در آن با تعیین کف و سقف حقوقی متناسب و عادلانه، تقدیم نمائید.

در سال جاری واردات گوشی روند افزایشی طی کرده و تا ۸۵ درصد رشد داشته است.

به گزارش ایسنا، بررسی آمار تجارت خارجی ایران در پنج ماه ابتدایی امسال نشان می‌دهد که در مجموع یکمیلیارد و ۳۹۵ میلیون دلار واردات گوشی با برندهای مختلف صورت گرفته است.

این در حالی است که در همین دوره در سال گذشته ۷۵۶ میلیون دلار گوشی وارد ایران شده بود که بیانگر افزایش



حدود ۸۵ درصدی گوشی از نظر ارزش در سال جاری است.

حجم واردات گوشی در سال جاری حدود ۲۵۶۰ تن بوده و در مقایسه با پنج ماه اول سال ۱۳۹۹ حدود ۲۶ درصد رشد دارد، در سال گذشته

۱۸۸۴ تن گوشی وارد کشور شده است. روند افزایشی واردات گوشی در حالی اتفاق افتاده که گزارش‌های قبلی نشان داده بود با وجود محدودیت

افزایش ۸۵ درصدی واردات گوشی موبایل

واردات، این‌کالا در صدر اقسام وارداتی قرار دارد و حتی از هر یک از کالاهای اساسی وارد شده میزان آن بیشتر است.

این در حالی است که در مجموع در پنج ماه اول سال جاری تجارت خارجی ایران (واردات و صادرات) حدود ۳۵ میلیارد دلار بوده که تقریباً نیمی از آن را واردات تشکیل می‌دهد واز آن نزدیک به ۱.۴ میلیارد دلار به گوشی موبایل اختصاص داشته است.

آشفته بازار بلیت پروازهای اربعین

در شرایطی که قیمت بلیت هواپیما برای پروازهای اربعین پنج تا شش میلیون تومان (به صورت دو طرفه) اعلام شده بود

بلیت دو طرفه هنوز در بازه زمانی مورد توافق موجود نیست و قیمت‌های عجیب و غریبی در مسیر زائران اربعین به چشم می‌خورد



مبلغی که مورد توافق سازمان هواپیمایی کشوری و انجمن شرکت‌های هواپیمایی هستت تختلی کنند و نسبت به گرانفروشی اقدام کنند، مسافران می‌توانند از طریق سایت سازمان هواپیمایی و سامانه شکایات مردمی اقدام کرده، قطعا در سازمان با توجه به پیش‌بینی صورت گرفته خیلی سریع نسبت به این موضوع رسیدگی خواهد شد.

بارش‌های پاییز دیر هنگام و کم‌تر از حد نرمال است

برای اقدامات کلان در حوزه سیاست‌گذاری و تقنینی برای مدیریت بحران کم‌آبی وجود ندارد.

■ بازنگری نظام قیمت‌گذاری آب

از دیدگاه اقتصاد خرد، قیمت اصلی‌ترین متغیر برای برقراری تعادل عرضه و تقاضای یک کالا است. قیمت بهینه اقتصادی زمانی اتفاق می‌افتد که بین قیمت، هزینه‌نهایی و تولیدنهایی (درآمدنهایی) کالای مورد نظر، در بازار تساوی برقرار شود. بنابراین لازم است بازنگری اساسی در نظام قیمت‌گذاری آب در کشور صورت گیرد و هم‌چنین با وضع قوانین بازدارنده روند کنونی مدیریت مصرف با تغییرات بنیادی مواجه شود. استفاده از سساب استفاده از سساب در کشورهای توسعه‌یافته، یکی از مهم‌ترین مباحث مطرح در نگرش جامع به منابع آب است. بهره جستن از سساب فضیه‌شده، علاوه بر حل بحران‌های زیست محیطی ناشی از ورود فاضلاب به محیط‌های پذیرنده، کمک شایانی به بهره‌برداری از منابع آب غیر متداول کرده و موجب حفظ منابع آب می‌شود. در استان تهران سساب جایگزین سبب مطمئن برای آبیاری فضای سبز به جای آب‌های زیرزمینی است. استفاده صحیح از سساب‌های شهری در بخش‌های کشاورزی، صنعت و آبیاری فضای سبز منبع از برداشت حجم بالایی از انبهای زیرزمینی خواهد شد. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران حدود یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون متر مکعب سساب سالانه در استان تهران تولید می‌شود که سهم شهر تهران از این میان ۸۰۰ میلیون مترمکعب است. هم‌چنین در استان تهران سالانه ۸۴۰ میلیون متر مکعب آب از سفره‌های زیرزمینی برداشت می‌شود که ۸۰۰ میلیون مترمکعب آن به وسیله سساب به سفره‌های آب زیرزمینی بازمی‌گردد. به گفته کارشناسان، بازنگری در سیاست‌گذاری، کمک‌المعل عاقلانه آسان‌ها در مواجهه با شرایطی است که قصد کنترل آن را دارند. بردن کم‌آبی در ایران و به تبع آن تهران به صورت تصادفی برطرف نمی‌شود و حل آن نیاز به همیاری و کنش‌گری تمامی نهادهای دستگاه‌های کلان کشور است.

برای گرفتن وام جدید مسکن چقدر باید هزینه کنیم؟

مسکن برای هر نفر و ۸۰ میلیون توان وام جعاله دریافت کنند بنابراین زوجین باید ۸۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه آن ۴۸ میلیون و ۴۸۰ هزار تومان می‌شود که همراه با هزینه ۹ میلیون و ۶۹۶ هزار تومانی وام جعاله که برای آن باید ۱۶۰ ورق تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید ۵۸ میلیون و ۱۷۶ هزار تومان پرداخت کنند.

■ قیمت اوراق در سایر استان‌ها

سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با جمعیت بیش از ۳۰۰ هزار نفر برای مجردها به ۱۶۰ و برای زوجین به ۳۲۰ میلیون تومان رسیده است که با توجه به اینکه مجردها باید ۳۲۰ و متاهل‌های ساکن این شهرها نیز باید ۶۴۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند، مجردها باید ۱۹ میلیون و ۳۹۲ هزار تومان و متاهل‌ها نیز باید ۳۸ میلیون و ۷۸۴ هزار تومان پرداخت کنند. این وام برای مجردهای ساکن مناطق با درآمد زیر ۹ میلیون و ۱۲۰ و برای زوجین این مناطق نیز به ۲۴۰ میلیون تومان رسیده است. بنابراین مجردها باید با پرداخت هفت میلیون و ۲۷۲ هزار تومان و متاهل‌ها نیز با پرداخت ۱۴ میلیون و ۵۴۴ هزار تومان نسبت به اخذ این وام اقدام کنند.

کدام دستگاه‌ها بیشترین چوب را لای چرخ تولید گذاشتند؟

این طرح در سال ۱۳۹۹ دستگاه‌های اجرایی در سه استان: مرکزی، ایلام و مازندران به ترتیب بیشترین میزان رضایت‌فعالان اقتصادی را جلب کرده‌اند و در مقابل دستگاه‌های اجرایی در سه استان: تهران، خوزستان و کرمانشاه کمترین میزان رضایت‌فعالان اقتصادی را به خود اختصاص داده‌اند. پیش از این رئیس اتاق ایران طی نامه‌ای به استانداران مرکزی، آذربایجان غربی، زنجان، سمنان و مازندران از اقدامات صورت گرفته توسط آن‌ها و دستگاه‌های اجرایی مرتبط، بابت رفتاری شاخص‌های محیط کسب‌وکار مربوط به فصل بهار سال جاری تقدیر کرده بود.

براساس نتایج طرح در سال ۱۳۹۹ میزان رضایت‌فعالان اقتصادی در بخش کشاورزی از عملکرد دستگاه‌های اجرایی در مقایسه با رضایت‌فعالان اقتصادی در بخش‌های خدمات و صنعت، بهتر ارزیابی شده است. در بین اعضای اتاق‌های سه‌گانه نیز، اعضای اتاق بازرگانی، اتاق تعاون و اتاق اصناف ایران به ترتیب بیشترین میزان رضایت از عملکرد دستگاه‌های اجرایی را اعلام کرده‌اند.

تومان، در اردیبهشت ماه سال جاری با قیمت ۶۰ هزار و ۴۰۰ تومان، در خردادماه سالار جاری نیز با قیمت ۶۰ هزار و ۴۰۰ تومان معامله می‌شود. قیمت این اوراق در تیر و مرداد سال جاری نیز به ترتیب ۶۰هزار و ۵۰۰، و ۶۰ هزار و ۴۰۰ تومان است و این گزارش بر اساس قیمت مردادماه نوشته شده است.

■ قیمت اوراق برای مجردها و متاهل‌های تهرانی

بر این اساس و با توجه به افزایش سقف وام ساخت و خرید مسکن، مجردهای ساکن تهران می‌توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله می‌شود. لذا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات باید ۴۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کند که هزینه این تعداد اوراق با تنسه ۶۰ هزار و ۶۰۰ تومانی، ۲۴ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان می‌شود. همچنین با در نظر گرفتن ۹ میلیون و ۶۶۴ هزار و ۶۰۰هزار و ۶۰۰ تومان سساب برای این وام، زوجین باید ۶۰ هزار و ۶۰۰ تومان معامله می‌شود.

■ قیمت اوراق مسکن از فروردین تا مرداد سال جاری

همچنین این اوراق در فروردین سال ۱۴۰۰ با قیمت ۶۰ هزار و ۳۰۰

اتاق بازرگانی ایران در جدیدترین گزارش خود به بررسی وضعیت محیط کسب و کار در سال ۱۳۹۹ پرداخته و عملکرد دستگاه‌ها و استان‌ها درگیر در فرایند صدور مجوزها را ارزیابی کرده است. به گزارش ایسنا، بر اساس تحلیل‌های بین‌المللی از محیط کسب و کار، رتبه ایران در میان کشورهایی که مورد بررسی قرار می‌گیرند بسیار بالاست و در سال‌های گذشته همواره بیش از ۱۰۰ کشور در جهان، قوانین و مقرراتی ساده‌تر برای شروع یا راه‌اندازی کسب و کارهای جدید در قیاس با ایران دارند. هر چند در سال‌های گذشته بسیاری از دستگاه‌های اجرایی بارها بر لزوم کاهش موانع و بهبود شرایط تاکید کرده‌اند اما همچنان راه‌اندازی یک کسب و کار جدید در ایران با مشکلات و محدودیت‌های جدی مواجه است. اتاق بازرگانی ایران در جدیدترین بررسی خود به تحلیل شرایط کسب و کار در ایران پرداخته و عملکرد دستگاه‌های مختلف اجرایی کشور در این مسیر را ارزیابی کرده است. در آمارگیری طرح ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی مرتبط با محیط کسب‌وکار که به‌صورت سالانه